APPELLATE TRIBUNAL
| PAKISTAN CRICKET BOARD :
NATIONAL CRICKET ACADEMY LAHORE

Presentt - MR JUSTICE AFTAB FURRUKH (R), Chairman
MR HASEEB AHSAN, Member
MR MOHAMMED NAVEED CHAUDRY, Member

MR ABID HASAN MINTO Senior Advocate assisted by Mr Bilal Minto
Advocate Supreme Court and Appellant present in person
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1. Appellant Shoaib Akhtar by this appeal impérsnﬁthn Order dated 01 April
2008 passed by Disciplinary Committes (hereinafter referred to as “the
Committee™) whereby the Committee unanimously banned 'd:m. Pupp-ullaut
from plamgmd:ﬂm Pakistan or for Pakistan at any level for five years.
The Committee further held that the Appellant shall not bé considered for
selection for five years for any side representing Pakistan whether playing
domestically or internationally in any formet of the gaime.

g



This Appeal was filed by the Appellant with the Pakistan Cricket Board
I[PCBJ After appointment of the Tribunal, the first hmm wﬁ bheld on 17
Apnl 2008 oo which date it was formally entrus:cd to the Tribanal and
taken up for hearing f'uﬂﬁtﬁ:stume

Leamned Counsel for Appellant Mran SrAdvmam argued in support
aprpﬁl the following legal as well as factual points:-

i,

That copy of impugned Order of the Disciplinary Commities was -
oot supplied until the Counsel for Respondent was ordered by the
Chairman Appellats Tribunal,

That the cherges were never brought to Appellant’s knowledge nor
they were mentioned in the notice of hearing, That there was no
rule or disciplinary instruction which bound the Appellant; also_

which was passed on 11 October 2007 did oot bind the Appellant
as he had already paid the fine under the said order and after re
constitution of PCB on 18 October 2007, the said order no more -
heid the field. That the Appellant’s Ceatral Contract had already
expired and 0o provision thereof was applicable'to him por he
tnll!dbﬂp:ﬂﬂh:ﬂdmderdltpmma@sﬁfm:npmcmm He
also referred to section § of the SpﬂI'l:P'{Dﬂtlﬂpmmt and Contrel)
Crdinance, 1962 but did not mention the context in which the same
was being referred. a

Mr Minto further argued that at the time of conducting disciplinary
proceedings against the Appellant, no rules sxisted whereby PCB
wis authorized to undertake such matters as the Pakistan Cricket
Board (Conduct of Disciplinary Procesdings) Policy, 2007 have




aot been saved in the newly formulated Constinution of PCB. He
: MMMAH:MW m:mnfﬁt;ddpnliéyuitwu
not sotified and in 2ny event by a lawdul sutbority. He further
argued that the policy was made by PCB, which was earlier
constituted under Notification No. $.R.0 $5(KE) / 95 dated 22
February 1995, That PCB has been superceded by anothér
Wotification pubﬁlhﬂmﬂﬁﬂmaufhhnmm 18 October
2007 and repealed the earlier Notification. Under the fresh
Notification, paragraph No.40 saves oaly the employmest of
certain persons and not this Policy, He added that the Policy was
formulated under the clauses of Central Contract which was no
more applicable to the Appellant as it had expired, therefore the
Appellant could not be tried under the said policy. It was also
wwmmupﬁgymmmwmu
penalties and oaly narrated the procedure for cooduct of

iv.  Further contended that withoup conceding, assuming for the sake of
argament that the Appellant stayed beck i India after the end of ,
mmswmwamﬁlmm
mmwummmﬂhwdgﬁ!wum:hﬂpm
h:punpuuudvﬁunfﬁuphmrﬂﬂmpuwmimgfh
Team Manager which implies that stayfing back was with the
consent of the Team Manager,

v. That the imposition of penalty of five yeur ban is whimsical 23 oo -
such punishment is provided under Schedule I of the Ceatral
Conmact




vi.  Thatthe impugned order of the Disciplinary Committee also
violates and negates the Constitutional rights of the Appellantas
citizen a5 well a3 a cricketer, -'

After the Counsel for the Appellant completed his arguments, the Counsel
far Respondent Board Mr Taffazul Rizvi vehementhy countered the
argumepits point by point defending the impugned order.

The Counsel for Respondent while replying hn-.t_he arguments of
Counsel for the Appellant brought oo record that the letter dated 11-
02-2008 sent to the Appellant to show cause clearly statedfrequired
him to explain his position regarding criticism made by the Appellant
wowards PCB and its policies, In the first instance this conteation has
o0 merit at all as the nnﬁ::wuﬂﬂyﬁdmu&minadlymﬂdm
Shoaib Akhtar at his Lahore residence, to which he replied vide letter

‘dated February 16, 2008 addressed to Mr. Subban Abmad.{General
" Manager) International Pakistan Cricket Board, Gaddafi Stadium,
Lahore on the subjest.

Mr Rizvi emphasized that before the Commites that the Appellant not
only ¢ategorically admitted the charges but rather miserably tried to
justify themn. He drew the attention of the Tribm;j that the public
criticism by the Appellant is admitted aus:[ such statements whenever
he utters are telecasted by every T V channel,

Fegarding the assertion of the A;}pcﬂm's Counsel about “no eéariier
legally binding order”, stated that the Appellant was already on.two
years probation vide judgmeat dated 11 October 2007 in earlier
disciplipary proceedings which were initiated against him for causing
physical injury to fellow player which is also a penal offence under the

.




Pakistan Pesal Code, 1860; presumably realizing the consequences, he
chose not 10 challenge the penalty mnd in e press conference he
admitted accordingly. The penzlty was implemented therefore the
Order dated 11-10-2007 bas attained finality and Is sow a transaction
past and closed and not open to ch:ﬂ:n;:lin any manner whatsoever.
The video of said press conference of the Appellant was also shown to
the Tribunal, According to the Order dated 11-10-2007 of Disciplinary
Committes, the Appellant was beld guilty of several clauses of the
Central Contract relating inter alia to disciplinary violations and other
breaches due to which be was penalized inmemﬁm-nfﬂupﬂ:s 34
lacs, Penalty Points 5.5 aloag with ban of 13 Matches. The sajd order
also placed him under two year's pobation. The Respondent has a
checkered history and a severe attitudinal problem once again created 2

situation by making unreasonable statemeénts in media and criticizing

PCB’s policies and additionally on the report of Cosch and Manager of
Fﬁnmm_w_mmm—dmm

pm-:mdmgs against him. The Counsel for PCB contended that
although PCB did not award central contract th the Appeliant this year,
but he was selected by PCB and was playing as captain of Federal
Aress Team in the Pentangular Cup pror to unilaterally and
capriciously withdrawing himself, therefore is subject to the Pakistan
Cricket Board (Conduct of Disciplinary b;nwudiny} Policy, 2007.

Misconduct in the Disciplinary Policy bas been defined as “any act
" which i» prohibited under the JCC Rules, the centrql contract or any
other law for the time being in force” and under clause 2(1) peaalty
means “any penalty awarded by the Disciplinary Committee or
Appellate Tribunal and inclede penalty by the Manager™.
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He further states that as ICC Code of Conduct is applicableto all
member countries and players (Pakistan being the ﬁllllmm.f;er of [CC)
according to which the assault by the Appellant on a fellow player is a
level 4 offence which attracts among other pt;ﬁishmmu_n life ban on
the player; further any conduct which i3 pr:ji:di:i:i to the interest o
the game of cricket attracts & ban of 5 yéars and fine. The fine as
defintd under the ICC Rules is dnlimited and shall be left 1o be
assessed in the light of actua) circumstances, therefore a heavy fine
which befits the infringements by the Appellant should be memud
Further argued that the Disciplinary Committee should have imposed a
life bas but may be due o apologies by the Appellant, it took a lenient
view, however it is necessary for the sake of over all discipline ameng
the cricketers that the punishment should be enhanced. He referred the
“Law and Procedure of Departmental Eaquiries (in Private and Public
Sectors) by B.R. Ghaiye Volume I, Third Edition, page 278 which

L] N i I-t - ; l - -m] - I- BI '!
the waived misconduct can be considered as past bed record.

The Counsel for the Respondent further :t;.bnﬂm[ that the procedurd .
followed in the disciplinary procesdings was the same which was
adopted in the earlier proceedings i.e. the one as eavisaged in the
Pakistan Cricket Board (Conduct of Disciglinary Proceedings), 2007,
Therefore it would be utterly wrong and aBacious to claim that the
Appellant or his Counsel were not aware of the said Policy. The
Disciplinary Committes is empowered fo take cognizance of the
disciplinary violations commined by the Appellact a3 he was playing
the Pentangular Cup organized under the auspices of the Pakistan
Cricket Board = the sole authority for the regulation of game of cnicket

in Pakistan,

P




The Counsel for Respondsnt asserted that the Appellant’s past conduct
indicates that be habirually violates discipline and makes statements
and then apologize. For instance, after passing of earlier Du:tpimaryr
procesdings against the Appellant in the year 2007, be axnounced in
the press earlier that he will not challenge onder dated 11 October 2007
but during recent hearing before the Commuitee, be alleged that be was
ru.mn:ad 1o say 50; similarly during the course of instant _
proceedings, the Appellant once again apologized before the Tribural
a8 well as publicly but the same time remained adamagt that such
apology does ot mean confessicn whereas it is generally anderstocd
that once apologizes only when admits bis guilt. The Counsel referred
to video clipping of the press conference addressed by the Appellant
after decision of earlier Disciplinary Committes, wherein he stated that
“I.bave learnt my lesson™; the Counsel added that in fact the Appellant

Regarding the “apology™ tendered by the Appellant, the Counsel for
'mtﬂm:mdﬂ:mgued dmms;umuyundu'smdum:amn
ap-nhgtzmwhmheldmuh:miLHcmfn-md*Law gnd Procedure -,
of Departmental Enquiries (in Private and Publi¢ Sectors) by B.R.
Ghaiye Volume I, Third Edition; oo page 426 it bas beea mentioned
that “Apology was nothing but an admissign of guilt ... ." i pege 436,
it has been referred that “if a person q,ﬂ"m%n gpology and al the same
time tries to fustify his act, then he takes the inconsistent position
which is uritenable in law and, therefore therg cannot be both
justification and apology.” It further mentions “There appears fo be an

impression abroad thet an apology consisis of magic formula of word
which has but to be uttered as an incantation af the Ia.}rpmibk
moment _wﬁ:m all else has failed and it it evident that retribution is
inevitable to siave off punishment., .Fl‘ﬂppmrs to be felt that @ man




:hﬂuﬂhﬁﬂmcmmamﬁmﬂdwuﬁmm_'ﬁumr
and character and integrity with the utmogt license till the last possible
moment and then when he is unable to stave off the consequence of his
infamous conduct any longer, all ke needs 1p de is to wave this single
ﬁfmuhquﬂmummtmyhajﬁge:ﬁm in order tp emerge
m'uﬂ'lphﬂnl{:-rﬁ‘#mlhtﬁu}r
vili.  In reply to the contention of Counsel for the Appeliant that the Policy
is no more valid under the newly formulated Constitition-of PCB and
that the previous PCB bas been superceded by the new one constituted
under this Constitution, the Counsel for the Respondent argued that
through formulation of new Constitution, the legal existence of FCB
was neither abolished, wound up or cease to exist. He referred and
elaborated paragraphs 3 and 40 of the Constitution, the detail of which
has been in the forthooming paragraphs bereof.

FINDINGS OF THE TRIBUANL

We have perused the entire record with the assistancg of learned counsel, gone
lhmughﬂ::mm?ptnfcﬂmmimuwd]u&eﬁdmmdinﬁ.hﬂldm
ummuarﬂmlfwbmhmpuﬁmmﬂwhmmldumm

: i

I The Appellant's objection regarding knowledge of charges and that he was
ot bound by any rule or disciplinary instructions etc. is ill-founded for the
reason that are discussed herein. In the first instance, PCB falls within the
ambit of the term “bome board™ as defined in the ICC Code of Conduct for
Players and team officials. Being a body legally vested with the sole




authonty to cootrol ¢nicket in Pakistan and affiliated as full m-:.iﬂbﬂ' with
ICC.and in that capacity obliged to follow ad maintain the interaational
discipline as stated in paragraph B - Persons/matches Covered at page 189
of ICC Playing Hand Book 2007-2008 “zhis code shall apply io

Ia) players ' )

And pot only to “cricketers™ withia the meaning of the cricketer as defined
i the Central Contract, as asserted by Mr Minto..

It is worth noting that the ICC Code of Conduct is spplicable to all
member countries as well as the players. The word “player” denates all
category of “player” whether on contract or otherwise, The .pia}"ﬁ' o
coatract may have distinctive privileges under his respective contract with
the “home board” but he is equally bound by the 1CC Code irrespective of
his obligations under his personal mmrfamng:mmt with the Board.

any formal contract with the “bome board” but is p]a.ying cricket in %
Pakistan, We note that the Appellant, although did not get any central or

retainer contract from PCB but was selected for Pentangula Cup to play as
captain for Federal Areas Team, We also note that the Appellant played in

the said capacity, therefore he is fully bound by ICC Rwqu.

As regard the objection regarding the show n:'ur!m notice, we find it haviag

no foundation and against the facts. We accept the argument of Counsel

for Respoodent that the Appeilant was issued a Show Cause Notice-on | 1- KR
02-2008 which m:nti.u-::lmi the statement made by the Appellant, A copy of

article reported oo the website of Daily Dawn was also attached with the
same. In his response dated 16-02-2008 to the show cause notice, the

Appellant :d:mtlad that he "fust pronounced kis spontaneous views ", In

view of this, it will be fallacious to sgitate that the Appellant was not

2—'— AUW {ﬁ_xc,l‘fll-iﬁf Page ¥ ol 17 S
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communicated or was not in the keowledge of the charges agﬂﬂ-sl him 2s
the major part of the same constituted his own “statements” ﬁl;.ieh were
later before the Disciplinary Committee, unconditicaally admitted by him.
At this point, Counsel for the Respoodent refered 10 some statements of
the Appellant from the transéript of proceedings of Disciplinary
Committes, A very small portion of such charges consists of his
performance and conscious absenée/withdrawals from the
tournamenti/matches wherein he was playing and even those were
unconditionally admitted by the Appellant before the Disciplinary
Committee. Therefore the Appellant cannot legally claim that the “notice
of hearing” of Disciplinary Committee which was later meant to
communicate the date and time, twice, did not dis_::tme the nature of the
Disciplinary procesdings or the charges to rebut we are appending
herewith the admitted transcript of the Committee proceedings, which
clearly reflects that the Appellant even misinformed his counsel,

W

In the context of the chargs the reply is evasively an admissicn, blaming
the press and at the same time offering and a.?’ohg;.r. We are quoting since
the reply is amusing and s¢lf explanatory. We'will aot have to record any
finding by choosing to incorporate the letter itself. The highlighting and
underlying added. . )

Qupte:

i) . As for the Media, you might be aware, are always prone 1o

reporting aews and stories quits out of coptext with the
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found in today’s Press. Wmm

From the transeript of the proceeding of Disciplinary Comnittes, we find
that cot oaly, the Appellant was fully aware of the charges but was
blowing hot and cold at the same time. [nstead of reproducing, we deem it
appropriate to append the entire transeript with this order for the reader to
judge himself the value of the argument and conduct of the Appellasit
While dealing the quantum of penaity, we will be referring the relevant
Extracts ﬂmhhﬂﬁrmwwm mpul,upu-ﬁndmg

'“i L4 LT e bt 1 ila 4
Madmsaﬁsﬁr mwmmmmwﬁcmﬁﬂt
tries to justify his conduct regarding public eritieism unm:pmmfnmt
wias 2 natural reaction”,

-5

- We are of the opinion that the question left for determination before us is
limited to two points i.e. I:g:quruﬂh:mwmd the quanturm of
sentence. The argument of the Appellant's counse] on mexits in the light of
extracts of Disciplinary commiittes bufammen'bunﬂlnuallwmsht and

+

we will be confining ourselves to the said issues, .

. Al the very outset, before we discuss the other issues, on the charge of
overstaying in Lodia and oot rewuming along with the team, suffice it to say
that we are accepting the argument of Appellant as we find no evidence on
record tendered by the Board to rebut the argument that it was with

[ 3
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mﬂmeummmmmmcﬁw
whﬂmphuhummmmmmmmmmmmcﬁppeumnd
we acquit bim of this charge.
-Smﬂmrmammhmm:mm&mwrdmyunfmmm
umﬁmmbﬂnm;nmhmofﬂblmuw:ndmmny
wgmpl:wncnﬂd lnihtmmmm:ﬂ::?uhwwwﬂlhmmﬂ!
Mmhﬂﬁﬂbhﬂ:ﬂmﬂlmlhﬂmm*m
conducted and he was penalized under the same Policy. The earlier
disciplinary order has atmained finality, .

Agother contention that the Board in the first instance itself examized and
then referred the matter to the Committee, which was not fair. The Learned
Counsel is over locking the procedurs and practice in penal matters
including departmental proceedings. When any complaist or offence is
mﬂm&mmmaumm&m
mmwﬂaﬁmuwrﬁmﬁmﬂmﬂ mmmunur If

mumwmmmmmmW .

penalize or 2oquit the accused. Otherwise'any malicious, false and

rivolous complaint could harass, humiliste an inocent and honest victils
4. Regarding the challenge 1o the legal status ofghe Comumittee, its

jurisdiction over contractual and non-contractdil players and his lability

on expiry of the contract and the effect thereof, cn the probationary part of

ﬁl{pmﬂq,w:q:uﬁﬂ:hﬁﬂhﬁﬂuhumﬁllrmﬂwm -

argument, The perpetual existence of PCB remains intact irrespective of

mrwhmhﬁm.m.MHthﬁmmmh

expressly dissolved, wound up or superceded by any specific body. Merely

the introducgion of new law (in the instant case new Constitution) does not

mean that the existeace of legal eatity bas beea elimineted. In this regard,

Y

L]




he referred to Paragraph 3(3) of the sew Constitution pmiduhu “PCB
shall, on the commencement of this Constitution, hmﬁm!yuh over
the assets, Habilities, programs, funds mlnmﬂmui:mquf
the Board set up by Notification No. S.R.0 SS(KE) 95, dated the 22

February, 19957.

. So far ¢ the assertion of the Counsel for Appellant regarding saving of

Disciplinary Policy, Paragraph 40(2) of the new Constinition of PCB states
as follows: ]
(2)  Notwithstanding anything contained in sub-paragraph
1), all emplayees of PCB appoinied under the Nodfication
 referred o in sub-paragraph {1) or any rules, regulation, bye-
laws or contract of service shall, unless removed in accordance

. with the terms and condition of their employment, continue to be

the employees of PCB under these rules.

The undeslined words i.e. “contract of service” clearly shows that it has

been saved in the pew Constitution and it should be noted that the -
@wauMuﬁwnmqfsﬂuvﬁ.MWmm_
il 31 December 2007,

. The transcript of the Disciplinary Commise got oaly knocks out the

objection as to the opporuALy to show cause But also meations that duriag
hearing, the Appellant maintined bis stance and categorically and
repeatedly stated that “yes [ criticired the Board because this iy the 5
grade crickér” and “Pakistan Cricket was a bogus cricker”, The
w:mhmmmmwmwum
why ke pulled out from the Pentangular Cup, was that “Ae told the
Hnna:;rn&mhmmﬂphjwhmmmmmgm out of ™, In

the same hearing of Disciplinary Commirtes, initially the Appellant replied

%



to the same question by saying that it was his “sister s commitment " due
to which e withdrew from the Pentangular Cup. Later the Appellent was
specifically asked from whom did he seek permission prior to pulling out
of the said tournament to which he clearly stated that “he spoke in the
media®, The replies given by the ﬁ;ppelhnr.mr:heﬂi::iplhw Committee
¢learly proves thal in his view speaking in media was sufficient dotice to
PCB. We feel it is extremely unforbunate that the Appellant attempts to
mmlhﬂmdmfarmﬂumngm%uﬂfmpmﬂgmmmm
be permitted to profit on account of the same. i

- Clause | of the Pakistan Cricket Board (Conduct of Disciplisary - .
Proteedings) Policy, 2007;
1. Short title, commencement and application: The Policy
may be called Pokistan Crickes Board (Conduet of Disciplinary
Proceedings) Policy, 2007 and shall be applicable with effect

___ from 01 September 2007 to.all proceedings-and-Appeals-involving—
i

any cricketer who has entered into a central contract or retainer- %
, 8hip contract d a any sguad or team at

Clause make it abundanty clear that that the a{ibpﬂlmt falls within the
ambit of the Disciplinary policies of the Board as he was selected and was
playing the Pentangular Cup which was organized by PCB. We further
observe that the Respondent was bound under the terms of the Central
Contract when he stayed back in India in December 2007 and the team
returned on I_EI-" of December 2007, but giving him the benefit of doubt we

have goquitped bam

L M{‘-” SR,
O
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8. We are requested to cbserve the Minutes of meeting dated 18 April 2007
of Ad-hoe Committee who has approved SOPs of PCB which will be
applicable with retrospective effect enabling PCB to restructure
erganizatios. The Committee also in principle:approved the revision of
PCB Employee's Service Rules subject to implementation of SOPs with
retrospéctive effect. This instance saves the Pakistan Cricket Board
(Conduct of Disciplinary Proceedings) Policy, 2007. Be that as it may we
confine ourselves to observing that saving has beea dooe in paragraphs 3
and 40 of PCE Constitution and the principles of intuﬁua:iun of section &
of the Geaeral Clauses Acts Central or Provincial follow the British
Interpretation Act Section 30, Secticn § supra provides “(d) affect any
penalty, forfeiture or punishment incurred in respect of any offence
commitied against any enactment so repealed; or (&) affect any
investigation, legal proceedings or remedy in respect of any such right,
privilege, obligation, liability, penalty, forfeiture or punishment as
q.l":rmﬂid';"_

=

9. Even otherwise the Disciplinary Proceedings aud the current proceedings
of this Appellate Tribunal are being conducted under the said Policy. The
Appellant after taking part in the proceedings before the Disciplinary
Committee is now taking a U- mmbychallmgiugiujm-lsdi:ﬁmmd
existence which cannot be permitted. The ﬁ.;pellant has not only
submitied to the jurisdiction of the .u.ppcum ribunal but is also evailing
legal representation of his choice; an Appeal is always 2 continuation of
the procesdings/irial hence the Appellant cannot claim relief from the
Appellate Tribunal by attacking the basic formation the Disciplinary
Committes having submitted to the jurisdiction of the Appellate Tribunal
and benefiting from the interim relief so granted by us for playing abroad.

b A =
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10, M Miato also claimed violation of fundamental right of the Appellant as a
citizen and cricketer; we regret that we cannot sccept that a person found
pickig a pocket claiming that he should oot be seat to jail because this
will dmnwmmufhlssnhmmnfw:huhmd and buner. Freedom
of spesch does not mean freedom to abuse or to blacianail. Every right is
subject m_rumcnum 50 a3 1o protect the comesponding right of the other,
none howsoever high in his respective is above the law.

11. The Appellant in print and electronic media has tried 1 portray himself 1o
be & victim of displeasure of the Chairman of the Board, something we
find baseless. The Committes comprised of Lt. General (R) Munir Hafeez -
as Chairman and senior business executive Mr Farcoq Rehmatullab as
member and Mr Nadeem Akram Director HR. & Admin of Board as an ex
officio member, The Chairmas and other member of the Committes are
mmgniudmd:ﬂpu:tedpuhli:pmmlliﬁﬂ i.n:heirmﬁght. Their

apuhngqrﬁn' Wewntlm:dm&ndﬂmm&:lmugﬂ'ufdu
Appellant in 1997 Mr Ejaz Tousaf (now 2n Honorable Judge of Supreme
Court) recommended sever peaalty against the Appellant and the rack -
mﬂuﬂuﬁpﬂmﬂﬁnwﬁmﬂmnfm;wp:ﬂmhmm
onwards is abysmal and uppmdudhm:h.
IN VIEW OF THE ABOVE FINDINGS, we upbold the decision of the
Disciplinary Committes but only in view of the public apology of the Appellant
the ban s reduced to Oneand Half (1 %4) year to be operative fom the date of the
Tudgment of Disciplinary Committee. We also impose a a fine of Rupees Seven
(07) Million oo the Appellant as the previous fine of 3.4 Million failed to make an

impatt on him.

A AL




The Appellant is further directed to undergo mandatory attitudina! covnseling
&m;cﬁwlmmmumwrmcﬁm:mmm is directed to
nominate the Consultant with 60 days of this Judgment

Atthe cod, we thank the amicus curige Khawaja Sultan Ahmed, Sevior Advocats
for his valuable input at a critical pumcuf these procesdings and the counsels
for the Parties for their able assistance,

This judgment consists of 17 pages. A copy of this judgmeat shall be provided to
the Appellant free of cogn

Announced this 14® day of June 2008,

Tustice Aftab (Red.)
(Chairman)
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Mohammed Naveed Chaudry
(Member) (Member)






